
UCHWAŁA NR XXI/155/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwałe Nr XL/221/18 Rady Miasta Kolno z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Kolno (Dz. Urz. Woj Podl. z 2018 r. poz. 3761) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Statucie Miasta Kolno w § 20 skreśla się ust. 4, a kolejne ustępy otrzymują numerację 4 i 5. 

2) W załączniku nr 5 do Statutu § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz lub wyznaczone przez niego 
osoby udzialają odpowiedzi na piśmie w terminie 14 dni od dnia otrzymania na piśmie interpelacji 
i zapytania radnych.” 

3) W załączniku nr 5 do Statutu § 27 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Na sesjach oraz w okresie między sesjami 
radni mają prawo składać na piśmie interpelację i zapytania do Przewodniczacego Rady, który przekazuje 
je niezwłocznie Burmistrzowi Miasta.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Mariusz  Rakowski 

Id: C5CB49FD-9184-49B3-9D3F-92119237B751. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


